ESPÓLIO DE MARIA ELIZABETE MIYAZAKI. NO MÉRITO RECURSAL, VOTO POR DAR
PROVIMENTO AO AGRAVO DE INSTRUMENTO PARA EXCLUIR O ESPÓLIO DE NORISUKE
MIYAZAKI DO POLO PASSIVO DA EXECUÇÃO DE ORIGEM, CONFIRMANDO A DECISÃO QUE
ANTECIPOU OS EFEITOS DA TUTELA RECURSAL, E FIXAR EM R$ 15.000,00 (QUINZE MIL
REAIS) O VALOR DOS HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS DEVIDOS AO ADVOGADO DO
AGRAVANTE, NOS TERMOS DO VOTO DO RELATOR.

APELAÇÃO CÍVEL Nº 1001360-60.2020.4.01.9999/MG (PAUTA: 216)

APELANTE: INSTITUTO NACIONAL DE METROLOGIA, QUALIDADE E TECNOLOGIA -
INMETRO
PROCURADOR(A):